АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

 Придолинный сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          20.03.2018  №   25-п
             пос. Придолинный
«О снятии с учета гражданки
Чухиной А.А., в качестве

нуждающегося  в жилых

помещениях»

         В соответствии с Конституцией РФ, Жилищным кодексом РФ, статьи 9, пункт 1 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Снять Чухину Анастасию Александровну с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении, в связи с выездом на постоянное место жительство в другое муниципальное образование.

            2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста I категории  Свиридову Т.Н.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                        Д.М.Горбунова
Разослано: прокурору района, администрации района, Чухиной А.А.